lutas foro censenles , supplicalionibus

eorum nomine nobis super hoc humili-

ter porreclis inclinali , decreta pracin-

serta, ac omnia et singula in eis con-

tenta et expressa, auclorilate apostolictà,

tenore praesentium, approbamus et con-

firmamiis, illisque inviolabilis aposloli-

cae firmilalis robur adiicimus, ac omncs

et singulos iuris et facti defectus, si qui

desuper quomodolibet intervenerint
,

supplemus.

§ 3. Decernenles , easdem praescnlis

litleras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore , suosque plenarios et

inlegros ellcclus sortir! et obtinere, ac

ilIis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque speclabit, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari , et ab

eis respective inviolabililer observari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarigs et delegatos , etiam

causarum palati! apostolici audilores
,

indicar! et definir! debere, ac irrilum et

inane, s! secus super bis a quoquam,

Cnriflrni^lio

reLlliiiniii ilu-

«lutorum.

ijl^iii'iilae,
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quavis aiiclorilate, scienlcr vel ignoran'

ter, conligerit allentali. Non obstanlibus

praemissis , ac conslilulionibus et or-

di nalionibus aposlolicis, celerisque con-

Irariis quibuscumque.

Transumalo- § 4. Voiumus autem ut earumdem

praesenlium litterarum transumplis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

iiis notarii piiblici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis, eadem prorsus fìdes

iibiqne locorum tam in iiidicio quam

extra illud babealur, quae ipsis praesen-

tibus haberetur si forent exhibilae vel

oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die v

octobris MDCXCVi
,

pontificatus nostri

anno vi.

Dal. die 5 octobris 1696, ponlif. anno vi.

CXXXVIIl.

Dismembranlur phires provinciae regni

Siiiarum a dioecesibus Pekinensi et

Nankitìensi, caeqiie commi ti ini I tir vi-

cariis aposlolicis '.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Eicrdium. E Sublimi Sedis Apostolicae specula,

in qua calholicae Ecclesiae per univer-

sum orbem diffusae regimini , mcritis

licet et viribus longe imparcs , divina

uignationc praesidemus, mentis nostrae

oculos per quascumque agri dominici

1 kh Alexandio Vili instituli fuere episco-

patus Peiiinensis et Nankinensis constit. edit.

MDcxc, die 10 aprilis, poni, i ; in liuius Ponlificis

coustit. edit. MDCxcv , die 16 maii, pentii, in,

extat dismembralio a dioecesi Nemausensi ; et